ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุยานพาหนะ จ านวน 2 รายการ  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
ซ้ือวัสดุยานพาหนะ  จ านวน  2 รายการ จ านวน  1 งาน  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  หจก.ซีเอส โปรเกรส อีคริปเม้นท์แอนด์
เซอร์วิส (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา  เป็นเงินทั้งสิ้น  17,500.-บาท  (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) 
ภาษมีูลค่าเพ่ิม ภาษ ีอ่ืนฯ ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียน และ ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   13   มีนาคม   พ.ศ.  ๒๕๖6 

ปฐมพงศ์  เสนาใหญ่ 
(นายปฐมพงศ์  เสนาใหญ่) 

วิศวกรโยธาช านาญการพิเศษ 
รักษาราชการแทน ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษท่ี 1